

DEVIS

Date	Numéro	Client
02/10/2014	92981	LYCEE03

LYCEE ROGER DESCHAUX
5 RUE DES PIES

38360 SASSENAGE

Téléphone / Télécopie 04 76 85 96 10 / 04 76 85 96 20

Intervenant GM GILLES MACHOT

Référence Mme CHABORD

Représentant GM GILLES MACHOT

Page 1

Prix en EUR (HT)

Article	Quantité (Us)	Quantité (Uv)	Prix base	%	Prix net	Montant
POUTRE EPICEA C/COLLE RAB 160x80x4.00 M	10,000 UN	0,512 M3			535,00	273,92 ¹
PEFC 100 % - FCBA/10-01291 22/03/2012						
POUTRE EPICEA C/COLLE RAB 100x100x3.00 M	15,000 UN	0,450 M3			535,00	240,75 ¹
PEFC 100 % - FCBA/10-01291 27/06/2012						
KVH EPICEA ABOUTE 60x100x3.00 M	20,000 UN	0,360 M3			410,00	147,60 ¹
KVH EPICEA ABOUTE 60x180x6.00 M	8,000 UN	0,518 M3			410,00	212,38 ¹
KVH EPICEA ABOUTE 80x220x6.00 M	5,000 UN	0,528 M3			410,00	216,48 ¹
PEFC 100 % - FCBA/10-01291 25/06/2012						
L'ABOUTE EN 60 X 180 ET 80X 220 A COUPER EN 2 (3M) POUR LIVRAISON						
BASTING SAPIN CHARPENTE 63x175 EN 4.00	15,000 UN	60,000 ML			3,51	210,60 ¹
Traité classe 2						
CHEVRON SAPIN CHARPENTE 40 x 60 EN 4.00	30,000 UN	120,000 ML			0,95	114,00 ¹
Traité classe 2						
CHEVRON SAPIN CHARPENTE 63 x 75 EN 4.00	30,000 UN	120,000 ML			1,65	198,00 ¹
Traité classe 2						
BOIS D'OSSATURE EPICEA RAB CL2 120 x 45	0,826 M3	0,826 M3			365,00	301,49 ¹
(5,1000 M x 0,1200 M x 0,0450 M)	30,0000					
BOIS D'OSSATURE EPICEA RAB CL2 145 x 45	0,666 M3	0,666 M3			365,00	243,09 ¹
(5,1000 M x 0,1450 M x 0,0450 M)	20,0000					
PARTICIPATION CAMION ZONE 1	1,000 UN	1,000 UN			70,00	70,00 ¹

Prix garantis jusqu'au 01/11/2014

TAXES	TVA 1 20,00%
Base	2228,31
Montant	445,66

Conditions de règlement :

VIREMENT
A 30 JOURS FIN DE MOIS

TOTAL H.T.	2228,31
T.V.A.	445,66
TOTAL TTC	2673,97

NET A PAYER 2673,97

** VALIDITE DE L'OFFRE 1 MOIS **